
dudlík

ultra air
 

Umožňuje pokožce dítěte dýchat

Ortodontické a bez obsahu BPA

2 ks v balení

6-18 měsíců

 
SCF085/03

Umožňuje pokožce vašeho děťátka dýchat
Mimořádně velké vzduchové otvory umožňují pohodlnější zklidnění

Uklidňuje a poskytuje dostatek vzduchu. Šidítko Philips Avent Ultra Air je vybaveno mimořádně velkými

vzduchovými otvory, které udrží pokožku dítěte v suchu. K dispozici v různých barvách a provedeních.

Možnost sterilizace a uložení v praktickém pouzdru

Pohodlná sterilizace za 3 minuty

Mimořádně pohodlný dudlík s jemným povrchem

Zbožňovaný dětmi z celého světa*

Uklidnění díky zvýšenému proudu vzduchu

Umožňuje dětské pokožce dýchat

Pohodlný sosák z jemného a měkkého materiálu

Dudlík je vyroben ze 100% silikonu vhodného pro styk s potravinami

Přirozený vývoj ústní dutiny

Miminko se cítí přirozeně

Kvalita zaručena

Navržený a vyrobený v Nizozemsku



dudlík SCF085/03

Přednosti

Umožňuje dětské pokožce dýchat

Díky velkým otvorům může dětská pokožka

dýchat, takže při uklidňování zůstává sušší.

98% úspěšnost přijetí dudlíku*

Když jsme se zeptali maminek, jak jejich děti

reagují na náš dudlík s povrchovou úpravou,

přibližně 98 % z nich odpovědělo, že jejich

miminko dudlíky Philips Avent Ultrasoft a Ultra

Air přijímá.

Dudlík je vyroben ze 100% silikonu

Dudlíky Ultra Soft a Ultra Air vyrábíme ze

silikonu, protože se jedná o bezpečný a inertní

materiál, široce využívaný pro lékařské účely,

neobsahuje nebezpečné chemikálie,

hormonálně aktivní látky (např. BPA) ani

alergeny.

Ortodontický dudlík

Naše ortodontické, symetrické, měkké

silikonové dudlíky jsou navrženy tak, aby

podporovaly přirozený vývoj ústní dutiny.

Miminko se cítí přirozeně

Náš texturovaný silikonový dudlík je navržen

tak, aby dítěti připomínal maminčin prs.

Sterilizujte za 3 minuty

Cestovní pouzdro dodávané s dudlíky Ultra

Soft a Ultra Air, slouží také jako sterilizátor.

Stačí přidat trochu vody a vložit jej do

mikrovlnné trouby. Můžete být klidní, dudlík

bude před dalším použitím čistý.

Vyrobeno v Nizozemsku

Naše dudlíky Ultra Soft a Ultra Air jsou

navrženy a vyrobeny v Nizozemsku.



dudlík SCF085/03

Specifikace

Co je součástí

šidítko ultra air: 2 ks

 

* V letech 2016–2017 spotřebitelské testy v USA prokázaly

v průměru 98% úspěšnost přijetí dudlíku Philips Avent

s povrchovou úpravou, kterou používáme v našich

šidítkách ultra air a ultra soft.

* *Z hygienických důvodů šidítko po každých 4 týdnech

používání vyměňte.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑11‑03

Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 94276 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

